ABREU, Brasileiro, solteiro, empresário, portador da CNH N° 03721630802 DETRAN-MA
e CPF. 025.538.433-56, nascido em 22/04/1986, residente e domiciliado na Rua Luís

Domingues, n® 2145 C, Entroncamento, Imperatriz - Ma, CEP. 65.913-000, que adquire da

sócia ROSANA BEZERRA DOS SANTOS, o total de 650.000 (seiscentas e cinquenta mil)

quotas no valor de R$ 1,00 (Um Real) cada uma, totalizando o valor de R$ 650.000,00

(seiscentos e cinquenta mil reais). Neste ato retira-se da sociedade ROSANA BEZERRA

DOS SANTOS, que declara haver recebido o valor equivalente à sua cota, do sócio

adquirente, neste ato, em moeda corrente do país, nada mais tendo a reclamar, no presente

ou no futuro, na justiça ou fora dela.

CLÁUSULA TERCEIRA. O capital social que é R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil

reais) é neste ato elevado para R$ 800.000,00 (oitocentos mil reais), para a realização do

aumento do capital, o sócio FERNANDO MACHADO ABREU subscreve neste ato

R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) divididos em 150.000 (cento e cinquenta mil)

cotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma. O capital hora subscrito será integralizado

em moeda corrente do país, pelo sócio FERNANDO MACHADO ABREU no ato da

assinatura da presente alteração, o qual passa a ter a seguinte composição.

SOCIO COTAS TOTAL%

[...]

com a documentação que nos foi apresentada.

ROSANA BEZERRA DOS SANTOS
ADMINISTRADORA
CPF 016.048.161-98

ANA RITA BARBOSA DE SOUSA

CONTADORA CRC MA 014317/0-7
CPF 054.319.833-26

IMPORTA O PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL SOMANDO NO
ATIVO E NO PASSIVO 2.717.914,54 (DOIS MILHÕES, SETECENTOS E
DEZESSETE MIL, NOVECENTOS E QUATORZE REAIS E CINQUENTA E
QUATRO CENTAVOS) DE ACORDO COM A DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI
APRESENTADA.

Imperatriz, 31 de dezembro de 2022

ROSANA BEZERRA DOS SANTOS

Sócio - Administrador

CPF;01604816198

RG; 0671330020188 Órgão: SSO

Expedição: 13/08/2018

ANA RITA BARBOSA DE SOUSA

[...]

CPF 016.048.161-98

ANA RITA BARBOSA DE SOUSA

CONTADORA CRC MA 014317/0-7
CPF 054.319.833-26

R B DOS SANTOS COMERCIAI. I.TDA

Diário: 5Balanço Pairimonial em 31/12/2022 Folha: 30

IMPORTA O PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL SOMANDO NO
ATIVO E NO PASSIVO 2.717.914,54 (DOIS MILHÕES, SETECENTOS E
DEZESSETE MIL, NOVECENTOS E QUATORZE REAIS E CINQUENTA E
QUATRO CENTAVOS) DE ACORDO COM A DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI
APRESENTADA.

Imperatriz, 31 de dezembro de 2022

ROSANA BEZERRA DOS SANTOS

Sócio - Administrador

CPF: 01604816198

RG: 0671330020188 Orgão: SSO

Expedição; 13/08/2018

ANA RITA BARBOSA DE SOUSA

[...]

CNPJ ns 17.387.148/0001-23, Equipamentos e Mobiliários referentes ao Pregão

Eletrônicos 002/2022.

Origem: Aquisição de mobiliário e equipamentos destinados às escolas da rede

de ensino público da Secretaria Municipal da Educação, contrato ns 148/2022 no valor

total de: R$ 725.190,00 (setecentos e vinte cinco mil, cento e noventa reais).

Fornecimentos de equipamentos e materiais permanentes,

MA CEP:

Natureza:

classificados como: Mobiliário em geral.

Especificação dos produtos:

DESCRIÇÃO QTD

□A- 04 ~ CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 4

Sendo a altura do aluno compreendida entre 1,33 e 1,59 m (Conjunto